4N.

rr- 	 e•

Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.° 150/10

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR  o sr. ALFREDO

REGIO DOS SANTOS, ocupante do cargo de "Fiscal FaiéncW—

rion4.vel 22", para responder como "Agaate do IBRA", per

cabendo para- tanto, o correspondente a F.G.-06", desta '

Municipalidade, a contar de 01-08-70.

REGISTRE—SE. .PUBLIQUE—SE. CUMPRA—SE

EDIFICIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE UMUARAMA, Divisão do Pessoal aos 29 dias do

mês de oUtUbro de 1.910-(hum mil novecentos e setenta).

-

JO1O CIONI NETTO'

PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA

r

•
• •

• •

• •
• 11  • 	 r 	Ir

•

fl • _ ,r. AHAU tJ 1(1 JA3.T.":U 	OTT:I'''Z:1(1 O

cb o:u cri ricI

;7 	 :;;)j 	 IAC
..1 :t • 	 ;:1  o

O
-„

'

• ' 	" Yr:` Y —:£

r z

n

•

.'1;.1*.r. 	 UI „i

	00000001
	00000002